FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO N° 082/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: ALICE SILVA CAVALCANTE VIEIRA

CPF: 081.164.341-79

OBJETO: Por força deste contrato o CONTRATADO se compromete a executar para a CONTRATANTE, os serviços
de Recepcionista, no período de 06/09/2022 a 31/12/2022.

VALOR TOTAL: R$ 4.646,00 (quatro mil seiscentos e quarenta e seis reais)

VALOR MENSAL: R$ 1.212,00 (um mil duzentos e doze reais).

PRAZO: 06/09/2022 a 31/12/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal Nº 156/2021 de 17 de dezembro de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ELEMENTO DE DESPESA:

Gestão/Unidade: Fundo Municipal de Saúde de Itaporã

Programa de Trabalho: Ações do Programa Saúde da Família

Classificação Orçamentária: 05.17.10.301.0027.2.083

Elemento Despesa: 3.3.90.36

CONTRATO FIRMADO EM: 06/09/2022

Itaporã do Tocantins - TO, 19 de setembro de 2022.

 ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretaria Municipal de Saúde

Contratante